
ZARZĄDZENIE NR 29/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r.  o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach Panią Elżbietę Jakubiak do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT,                    o której mowa 
w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu, w tym do wydawania decyzji w tych postępowaniach. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 
cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F9D38E-019D-4466-B176-4B1328348EFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




